EDINETOOOO
O00DOOo00oOoO00oo00o0o0000oO0Ooo(eess17)
OOoooooooOooo

27 254

1018

241010

1/3



EDINETOOOO
O00DOOo00oOoO00oo00o0o0000oO0Ooo(eess17)
OOoooooooOooo

3387

1018
035488022
24 28
2410 No. 1
1018
1018

60

2/3



EDINETOOOO

O00DOOo00oOoO00oo00o0o0000oO0Ooo(eess17)

OO0Oo0oOoooanOod
2408
14 6,290,0000. 32 545
2409
28 4,790,J09242. 26
1018
1018
60
2408
14 6,290,/00m. 16 545
2409
28 4,790, 0us. 91

3/3



	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	訂正事項
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（１）提出者の概要
	①提出者（大量保有者）

	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況


	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（１）提出者の概要
	①提出者（大量保有者）

	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況（短期大量譲渡に該当する場合）




